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VEFs portföljbolag Gringo tillkännager Serie C-
finansieringsrunda om 30 miljoner USD

Gringo, VEF:s brasiliansk portföljbolag som via en digital plattform förenklar bilägarnas vardag, har 
meddelat att man framgångsrikt har stängt en Serie C-finansieringsrunda om 30 miljoner USD och tagit in 
Valor Capital som ny delägare. Finansieringsrundan, som avslutades i augusti, innebar deltagande från alla 
befintliga investerare, inklusive VEF, Kaszek, Piton, ONE VC, ICU Ventures och Actyus. VEF investerade 
ytterligare 3 miljoner USD i Gringo som en del av rundan.

På en marknad med över 75 miljoner förare innebär bilägande i Brasilien tidskrävande byråkrati med anledning 

av föråldrade, analoga processer och gamla system. Gringos app förenklar bilägandeprocessen genom att låta 

förare hantera sin bils dokumentation och tjänster i en digital plattform. Tjänsten inkluderar betalning av böter, 

skatter och licensavgifter, samt tillgång till försäkrings- och låneprodukter där fordonet används som säkerhet. 

För närvarande levererar Gringo sina tjänster till en kundbas om 10 miljoner förare och kommer att öka 

intäkterna med över 100% under 2023, med nya tjänster för försäljning och köp av fordon under utveckling. .

Gringos finansieringsrunda är en av få late-stage-rundor som de senaste månaderna genomförts i det 

utmanande marknadsklimatet i Latinamerika. Rundans framgång är ett bevis på Gringoteamets styrka och 

prestation sedan bolagets Serie B-runda i mars 2022. Att Valor Capital gått in som ny investerare är en 

bekräftelse på Gringos prestation och framtida tillväxtpotential. Rundan gjordes till en högre värdering än 

föregående runda.

Med ett starkt engagemang genom marknadscykler för Latinamerika-regionen visar VEF:s fortsatta investering 

vårt starka förtroende både för Gringo och regionens enorma potential. VEF:s partner och CIO, Alexis 

Koumoudos, kommenterar:

"Det som verkligen utmärker Gringos team, utöver bolagets imponerande milstolpar, är det passionerade 

engagemang de delar för sin mission att bli 'förarens bästa vän'. Detta engagemang har inneburit ett mycket 

starkt genomförande och en förmåga att säkra betydande finansiering, trots en utmanande marknad. Vi är stolta 

över att fortsätta stödja detta enastående team."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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